UBND TỈNH TÂY NINH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THANH TRA TỈNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /TTr-VP                  Tây Ninh, ngày 07 tháng 10 năm 2021

V/v triển khai thực hiện Công văn số

  1785/TTCP-KHTH của Thanh tra

                  Chính phủ

 Kính gửi:

 - Thủ trưởng các sở, ngành;

 - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Chánh Thanh tra các sở, huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo tại Công văn số 1785/TTCP-KHTH ngày 06/10/2021 của

Thanh tra Chính phủ về việc rà soát, điều chỉnh triển khai thực hiện Kế hoạch

thanh tra năm 2021, Thanh tra tỉnh đề nghị Thủ trưởng các sở, ngành, Chủ tịch

UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm chỉ đạo, Chánh Thanh tra các sở,

huyện, thị xã, thành phố thực hiện các nội dung sau:

1. Nghiên cứu, quán triệt đúng, đầy đủ các nội dung tại Công văn số

1785/TTCP-KHTH của Thanh tra Chính phủ ngày 06/10/2021 về việc rà soát, điều

chỉnh triển khai thực hiện Kế hoạch thanh tra năm 2021.

(kèm Công văn số 1785/TTCP-KHTH).

2. Đề nghị Thủ trưởng các sở, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,

thành phố, Chánh Thanh tra các sở, huyện, thị xã, thành phố thực hiện đúng nội

dung Công văn này. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc kịp

thời phản ánh về Thanh tra tỉnh để thống nhất thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Các phòng NV;

- Lưu: VT.
         (Tiến)

                         CHÁNH THANH TRA

		2021-10-07T00:44:03+0000
	Not specified

		2021-10-07T00:53:23+0000
	Not specified

		2021-10-07T00:53:23+0000
	Not specified